
Fra: Karlsen Hilde Anhanger (Hilde.Karlsen@indrefosen.kommune.no)
Sendt: 30.09.2020 16:37:04
Til: Steen Tove Penna
Kopi: 

Emne: VS: Anbefaling om å registrere kontaktopplysninger på serveringssteder
Vedlegg: 
 
 
Med vennlig hilsen
 
Hilde Anhanger Karlsen
Helse‐ og omsorgssjef
Indre Fosen kommune
Mobil: 98009605
e‐post: hilde.karlsen@indrefosen.kommune.no

 
 

Fra: Postmottak Indre Fosen kommune 
Sendt: mandag 28. september 2020 10:24
Til: Karlsen Hilde Anhanger <Hilde.Karlsen@indrefosen.kommune.no>; Seim Arnfinn
<Arnfinn.Seim@indrefosen.kommune.no>; Sæther Nikolai <nikolai.saether@indrefosen.kommune.no>; Dahl
Merethe Kopreitan <Merethe.Dahl@indrefosen.kommune.no>
Kopi: Klepp Kari <Kari.Klepp@indrefosen.kommune.no>
Emne: VS: Anbefaling om å registrere kontaktopplysninger på serveringssteder
 
 
 

Fra: Trykk‐Tjenester <Trykk‐Tjenester@helsedir.no> 
Sendt: fredag 25. september 2020 15:39
Kopi: Ann‐Kristin Wassvik <Ann‐Kristin.Wassvik@helsedir.no>
Emne: Anbefaling om å registrere kontaktopplysninger på serveringssteder
 
 

 
Til
LANDETS KOMMUNER
VIRKE
NHO REISELIV
 
Helsedirektoratet anbefaler registrering av kontaktopplysninger på skjenke‐ og serveringssteder
Det informeres med dette om at Helsedirektoratet anbefaler at alle serveringssteder innfører frivillig registrering
av kontaktinformasjon til gjester. Se nærmere informasjon på Helsedirektoratets nettsider (helsedirektoratet.no).
Registrering av kontaktopplysninger vil være mest aktuelt for serveringssteder med skjenkebevilling, men kan
også være aktuelt for andre serveringssteder. Formålet med frivillig registrering av kontaktopplysninger er å lette
arbeidet med smittesporing dersom en gjest får påvist covid‐19 etter besøket..
Datatilsynet gir veiledning om forståelsen av personvernregelverket, og har publisert en artikkel om
besøksregistrering og smittesporing (datatilsynet.no). Der finnes informasjon om hvilke personvernregler som
gjelder for slik registrering.
Vi ber om at kommuner og aktuelle organisasjoner formidler denne informasjonen til landets skjenke‐ og
serveringssteder.
 
 



Med vennlig hilsen
 
Helsedirektoratet
 

 
Telefon: 47 47 20 20
Postadresse: Pb 220 Skøyen, 0213 Oslo
Besøksadresse: Vitaminveien 4, 0483 Oslo
https://helsedirektoratet.no https://helsenorge.no/
https://medium.com/helseaktuelt

 


